
UCHWAŁA NR LXXV/560/2024 
RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej 
Policji w Gorzowie Wielkopolskim 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (tj. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 145) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się środki finansowe w wysokości 15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100) 
na Fundusz Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej Policji w Gorzowie Wielkopolskim z przeznaczeniem na 
zakup: dwóch niszczarek, dwóch urządzeń wielofunkcyjnych, tonerów do urządzeń drukujących oraz jednego 
ręcznego wózka transportowego dla Komendy Powiatowej Policji w Żaganiu. 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane w 2024 r. z budżetu Gminy Żagań 
o statusie miejskim. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LXXIII/535/2024 Rady Miasta Żagań z dnia 26 stycznia 2024 r. w sprawie 
przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej Policji w Gorzowie 
Wielkopolskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Żagań 

 
 

Adam Matwijów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99D247DB-36F6-4927-8050-755A6D117FC1. Podpisany Strona 1


